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VELINESy B ARA & 1S

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Government
Ministria e Drejtésisé- Ministarstvo Pravde- Ministry of Justice

Kabineti i Ministrit té Drejtésisé - Ured Ministra Pravde - Office of the Minister of Justice

Nr. 2% /2026
Daté:0% /o2/ 2026

Né mbéshtetje té nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 té Ligjit nr. 06/L-113 pér
Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura (GZ,
Nr.7/01 mars 2019), duke u bazuar né nenin 11 (paragrafi 1, nén paragrafi 1.5) té Ligjit nr.
08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé¢ Kosovés, né pajtim me Shtojeén 1 (pika 3) té
Rregullores QRK-Nr. 14/2023 pér TFushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, si dhe nenin 46 (paragrafi 1) té€ Rregullores ZKM-Nr. 10/2023
pér Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin e Vendeve t&é Punés sé¢ Ministrisé sé
Drejtésisé, Ushtruesi i Detyrés sé Ministrit t& Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM
Pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit Nr. 108 /2024, té datés 03.05.2024

1. Ndryshohet dhe plotésohet pika 3 e Vendimit Nr. 108/2024, t& datés 03.05.2024, dhe
znj. Florina Avdimetaj i vazhdohet mandati deri né pérfundim t& Procesit Gjyqésor
prané Dhomave té Specializuara, né kuadér t€ Ministrisé s€ Drejtésisé.

2. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi iu dérgohet:

Znj. Florina Avdimetaj;

Kabinetit t¢ Ushtruesit té Detyrés s¢ Ministrit t€ Drejtésisé;
Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme;

Departamentit pér Buxhet dhe Financa;

Departamentit pér Shérbime té Pérgjithshme;

Divizionit pér Burime Njerézore;

Divizionit pér KPMJMFPAPPGjDhS/MD;

Arkivit té Ministrisé s¢ Drejtésiseé.



